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Närvarande:  Ulla Sandberg  Styrelseordförande 

Robin Friberg  Vice ordförande  
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Peter Holmberg  Sekreterare 

Tobias Vassilaros  Ledamot  

Sara Beck   Ledamot  

 

Ej närvarande Saeid Hanirad  Ledamot 

 

 

1. Mötets öppnande  

Ordförande öppnar mötet och hälsar alla välkomna. Ulla berättar också att Linda 

Eliasson nu meddelat att hon definitivt lämnat styrelsen och att Saeid Hamirad 

därigenom går in som ordinarie ledamot.  

 

2. Godkännande av dagordning 

  Dagordningen godkänns med tillägg av fyra övriga frågor. 

 

3. Föregående mötesprotokoll 

  Styrelsen godkände föregående mötesprotokoll 2024/25:5 (26/8-24).  

 

4. Inför vinterns snöröjning 

Ulla meddelat att kontraktet med vår snöröjare LF Mark& Anläggning har förlängts 

ännu ett år med oförändrade villkor. 

 

5. Elbilsladdning Torg 9-10 

Som tidigare meddelats på vår hemsida fortsätter problemen med laddning för 

fordon från Torg 9-10. Eon har nedgraderat vår beställda 35A huvudsäkring för 

dessa grupper (H5 och H7) till 16 Amper, men elbilsladdningen är låst till 10A för 

att inte överbelasta säkringen. När misstaget uppdagades måste vi gå via vår elfirma 

CC-el för att rätta till det inträffade. Styrelsen har sedan bara kunnat följa att 

uppsäkringen även visade sig kräva uppdatering av hårdvara samt byte av delar i 

elskåpet. Detta inträffade under semestertider med följande personalbrist. Dessutom 

har leverantören senare drabbats av dataintrång. Nu är dock både CC-el och Eon på 

gång att ställa skadan till rätta. Någon exakt tidsprognos har dock inte kunnat 

lämnas. Styrelsen utgår från att vi ska få kompensation av Eon och kunna ersätta de 

som drabbats. 
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6. Åtgärder lekplatser 

Styrelsen har nu genomfört besiktningen av våra lekplatser som årsstämmans 2023 

beslutat om. Besiktningsman har arbetar utifrån det standardiserade protokoll som 

gäller för sk offentliga lekplatser (kommunala, skolor etc) där årlig besiktning är 

obligatorisk. Det innebär att kraven ibland blir alltför rigorösa för våra små lek-

platser. Det ingår också en rad nya bestämmelser som tillkommit sedan vår lekut-

rustning inköptes. Våra lekutrustningar har valts utifrån att uppfylla marknadens alla 

krav på funktion och säkerhet. Vår uppgift som förening är att underhålla dem och 

tillverkarna har tagit fram en utförlig guide för egenkontroll. Styrelsen har gått 

igenom besiktningsprotokollet och får återkomma med förslag till åtgärder/ 

kontroller inför Torgens vårstädningar.  

7. Ärendehanteringssystem 

På förra mötet togs frågan upp om att organisera ett smidigare system för hantering 

av inkomna ärenden och kontakter inom styrelsen i anslutning till dessa. Robin hade 

till mötet tagit fram ett sådant ärendehanteringssystem för att hantera interna upp-

gifter inom styrelse som även ersätter e-posten inom styrelsen. Samordningen av 

inkomna aviseringar som Linda tidigare haft, är en uppgift som Sara nu övertar. 

 

8. Dagsläge: Eget arbete, Garage 

Inköp och montering av paneler har fortsatt efter semestrarna. Alla Torg kan nu 

inhandla panel och påbörja panelbyte, där så krävs. En arbetsbeskrivning för 

panelbytet samt färgkoder för de fastställda kulöralternativen (grått, grönt och rött) 

läggs nu ut på hemsidan. 

 

9. Dagsläge: Montering av grindar (trafikhinder)  

Styrelsens sedan länge beslutade och införskaffade grindar som ska hindra genom-

fartstrafik på vissa utsatta punkter i området har monterats, en saknas dock ännu. 

 

10. Övriga frågor 
 

Medlemsavgifter och insamling av e-postadresser                     

Insamling av uppgifter om e-postadresser för fakturering av medlemsavgift samt 

information direkt till medlemmarna har pågått sedan i våras. Föreningen har redan 

påbörjat att skicka ut fakturor via e-post. För närvarande omfattas dock bara 99 av 

169 boende av detta så vi behöver få in fler e-post-adresser. Målet är att övergå till 

ett digitalt system. Enligt löfte vid Årsmötet 2024 kommer det även finnas kvar en 

möjlighet att få pappersfaktura i brevlådan (i första hand äldre hushåll med kanske 

mindre it-vana som redan i dag bor i området). Nya boende blir dock hänvisade till 

e-post. Styrelsen kommer senare även att gå över till att kunna skicka ut information 

direkt till medlemmarna. Till dess gäller föreningens hemsida.  

 

Framtida elbehov och kostnader för detta 

I anslutning till diskussionen om laddningsproblemen på Torg 9-10 diskuterades 

styrelsen behovet av få en bättre överblick över antalet laddfordon samt hur dessa är 
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fördelade per Torg/ Elskåp. Det vill säga våra elavtal med Eon med respektive 

säkring och sedan se hur belastningen i Chargenode ser ut för dessa. Även framtida 

behov av ökad kapaciteten på laddningen i ljuset av kostnaden för att byta till högre 

spänning togs upp. För närvarande ser den befintliga fördelningen av kapaciteten ut 

så här: 
 

16A Trumpetstugan och Basunstugan;                           

35A Basunvägen 39 (Torg 2, 3 och 4)                            

63A Trumpetvägen 2 (Torg 5)                           

50A Trumpetvägen 36 (Torg 6)                                  

50A Trumpetvägen 53 (Torg 11 och 13)                           

16A Trumpetvägen 120 (Torg 9-10 (fn. 10; beställt 35A) 

 

Arbetsfördelning inom styrelsen 

Ulla förtydligade att Tobias och Saeid delar på teknikansvaret för Radgaragen, dvs 

Yttre belysning samt Asfaltsfrågor. Sara övertar ansvaret för Grannsamverkan efter 

Linda och är dessutom Web Master för hemsidan. Peter har som tidigare protokoll, 

arkiv, kontakter med myndigheter samt är nyckelansvarig och Robin har kvar 

områdena Fiber (it- och tv) samt Elbilsladdning.  

Byggställningen                           

Tobias skulle enligt tidigare beslut ta över det vakanta ansvaret för utlåning av 

föreningens byggställning. Saeid har kontrollerat Föreningens ansvar vid utlåning av 

ställningen och funnit att det är långtgående. Dessutom föreskrivs omfattande krav i 

fråga om besiktningar. Då Ställningen är 18 år gammal och dessutom skadad kan 

styrelsen inte finna det rimligt och ansvarsfullt att fortsätta med denna utlåning.   

11.  Nästa möte och avslutning                          

Nästa möte äger rum tisdagen den 22 oktober klockan 19.00. Inför detta möte bör 

styrelsemedlemmarna reflektera över innehåll i en underhållsplan för samfälligheten 

som tidigare aktualiserats.  

Fika: Sara 

 

 

Vid protokollet:   
 

Peter Holmberg  
Peter Holmberg  
 

Justeras: 

Ulla Sandberg  Robin Friberg 
 Ulla Sandberg   Robin Friberg 

 


